Guality Tools for Smart Cleaning

Fiche Technique

Peau de rechange "MONSOON", 15 cm

Nr. d'article

MS150

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche ( mm )
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette (mm)

poids de la palette ( kg )

85

90

22

1.980

2.020

73

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur ( mm )
largeur ( mm )
hauteur (mm )

volume ( m?)
Article avec emballage

poids brut (kg )

piéces par emballage

poids net par emballage (kg )
poids brut par emballage ( kg )
longueur de I'emballage ( mm )
largeur de I'emballage ( mm )
hauteur de I'emballage ( mm )

volume de I'emballage ( m?)
divers

numéro douanier
pays d'origine
EAN 13 piece

facturer en

classe produit dangeruex

marque UNGER

0,030
195
60

35

0,00041

standard

0,030

0,300
0,370
320
220
85

0,00598

6307109000
DE
4017942923560

pcs

Lnger Germany GmEH
Piepersberg 44

D-42853 Sclingen, Germany Jan . Unger
Tel.: [49)0212 f 22070

Geschaftsfuhrer:
Mark L. Unger

Torsten Deutzmann

Fax: (49)0212 f 2207-222
ungereurcpe@ungerglobal.com
www. ungerslobal.com

Bankverbindung:
Kreissparkasse Kdln
BLE 370 502 99
Konto-Mr. 160 830
Swift: COKS DE33

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Sclingen
BLE 342 500 00
Konto-MNr. 5090 00
Swift: 50L5 DE33

IBAN: DEB2 3705 0299 G000 1608 30 |BAN: DEST 3425 0000 0000 5090 00

U5t Ident. Nr.:  Gerichtsstand:
DE191 307032 Ausschliellich

Steuer Nr.: Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRB 1598&



